проект
Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №______

пгт. Рыбная Слобода                                                                      от ________2018 года

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по вопросам предоставления земельных участков

[bookmark: _GoBack]В связи с многочисленными изменениями, внесёнными в Земельный кодекс Российской Федерации и Земельный кодекс Республики Татарстан, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, на основании статьи 30 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1.Признать утратившими силу:
решение Совета  Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан  от 04.11.2006 №X-6  «О порядке представления земельных участков, находящихся на территории Рыбно-Слободского муниципального района РТ, для целей, не связанных со строительством»;
[bookmark: sub_2]решение Совета  Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31.03.2007 №XV-5 «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной собственности и муниципальной собственности Рыбно-Слободского муниципального района»;
решение Совета  Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 16.08.2007 № XVIII-2 «О внесении изменений и дополнений в отдельные решения Совета Рыбно-Слободского муниципального района РТ по земельным вопросам».
2.Поручить Палате имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан:
2.1)обеспечить принятие решений о предоставлении земельных участков в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации;
2.2)привести в соответствие с законодательством административные регламенты предоставления муниципальных услуг по вопросам предоставления земельных участков.
3.Настоящее решение разместить на Официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель председателя
Совета Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                          	                                             И.Г. Ибрагимов